
 

POSTANOWIENIE NR 27/2019 

Komisarza Wyborczego w Toruniu I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Toruniu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu chełmińskiego, powiatu 

golubsko-dobrzyńskiego, powiatu toruńskiego, w mieście na prawach powiatu Toruniu, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 272 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Toruniu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Toruniu I 

 

(-) Kazimierz Klugiewicz 

 

  



 

 

Załącznik nr 64 

gm. Kowalewo Pomorskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, ul. Jana Pawła II 2, 87-410 Kowalewo 

Pomorskie: 

 

1. Iwona Agnieszka Ciechanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kowalewo Pomorskie 

2. Ewa Dąbkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zapluskowęsy 

3. Ewa Izabela Gajewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Kowalewo Pomorskie 

4. Kamila Gajewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. Mariany 

5. Patrycja Kołakowska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Kowalewo 

Pomorskie 

6. Marylena Lewandowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Piątkowo 

7. Damian Madej, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Zapluskowęsy 

8. Mirosława Alina Mirowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Kowalewo Pomorskie 

9. Magdalena Radko, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Szychowo 

10. Anna Wiśniewska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Pluskowęsy 

11. Małgorzata Wołk, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie składu), zam. 

Kowalewo Pomorskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 65 

gm. Kowalewo Pomorskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, Plac Wolności 13, 87-410 

Kowalewo Pomorskie: 

 

1. Bożena Maria Balcerek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Kowalewo Pomorskie 

2. Sylwia Balińska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie składu), zam. Bielsk 

3. Natalia Brudz-Huzior, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Kowalewo Pomorskie 

4. Nikodem Brunon Kempczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Golub-Dobrzyń 

5. Paulina Katarzyna Konrad, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Pluskowęsy 

6. Elżbieta Jadwiga Nowakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Borówno 

7. Maria Krystyna Nowatka, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. 

Szychowo 

8. Zyta Danuta Szymańska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kowalewo Pomorskie 

9. Dorota Tokarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Kowalewo Pomorskie 

10. Renata Cecylia Waszewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. 

Sierakowo 

11. Katarzyna Zamorska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Kowalewo 

Pomorskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 66 

gm. Kowalewo Pomorskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Wielka Łąka 11, 87-410 Kowalewo Pomorskie: 

 

1. Maria Małgorzata Kołodziej, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Kowalewo 

Pomorskie 

2. Agnieszka Lewandowska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Wielka 

Łąka 

3. Mirosław Piotr Piątkowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Elzanowo 

4. Justyna Putz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kowalewo Pomorskie 

5. Justyna Regulska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. Wielka Łąka 

6. Lucyna Maria Szmytkowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Kowalewo 

Pomorskie 

7. Iwona Małgorzata Szulczewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wielkie Rychnowo 

8. Anna Zielaskowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Wielkie Rychnowo 

9. Mirosława Żabińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Kowalewo Pomorskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 67 

gm. Kowalewo Pomorskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Pluskowęsy 22, 87-410 Kowalewo Pomorskie: 

 

1. Kinga Górna, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Pluskowęsy 

2. Dorota Jankowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Frydrychowo 

3. Krzysztof Konieczny, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Frydrychowo 

4. Anna Ewa Osmańska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Kowalewo 

Pomorskie 

5. Małgorzata Agnieszka Pawlewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Pluskowęsy 

6. Izabela Małgorzata Pawlik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Pluskowęsy 

7. Renata Barbara Siwiec, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. 

Pluskowęsy 

8. Kamila Ewa Wiśniewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Piątkowo 

9. Agnieszka Żółtowska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Elzanowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 68 

gm. Kowalewo Pomorskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska, Chełmonie 5, 87-410 Kowalewo Pomorskie: 

 

1. Jolanta Barbara Jakubiak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kowalewo Pomorskie 

2. Mariola Elżbieta Kołakowska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. 

Kowalewo Pomorskie 

3. Bernadeta Jolanta Lewandowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Pluskowęsy 

4. Przemysław Lewandowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Pluskowęsy 

5. Agata Maciołek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wielkie Rychnowo 

6. Mariusz Krzysztof Pawlik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Pluskowęsy 

7. Katarzyna Szczutowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Kowalewo Pomorskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 69 

gm. Kowalewo Pomorskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska, Mlewiec 15, 87-410 Kowalewo Pomorskie: 

 

1. Maria Teresa Dankowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Srebrniki 

2. Małgorzata Kawula, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Frydrychowo 

3. Danuta Maciejewska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Kowalewo 

Pomorskie 

4. Natalia Anna Miętka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Mlewo 

5. Karina Rudewicz, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Sierakowo 

6. Aleksandra Zdrodowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Sierakowo 

7. Magdalena Jolanta Ziółkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kowalewo Pomorskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 70 

gm. Kowalewo Pomorskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa, Wielkie Rychnowo 53, 87-410 Kowalewo 

Pomorskie: 

 

1. Grażyna Boniecka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Nowy Dwór 

2. Wiesław Piotr Chmielewicz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Kowalewo Pomorskie 

3. Karolina Gumowska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Kowalewo 

Pomorskie 

4. Jolanta Małkiewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. Kowalewo 

Pomorskie 

5. Małgorzata Skotarczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Kowalewo Pomorskie 

6. Filip Mikołaj Szulczewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wielkie 

Rychnowo 

7. Małgorzata Katarzyna Wegner, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Elzanowo 

8. Urszula Zielińska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Mlewiec 

9. Joanna Elżbieta Zwolińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Kowalewo Pomorskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 71 

gm. Kowalewo Pomorskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica wiejska, Sierakowo 24, 87-410 Kowalewo Pomorskie: 

 

1. Michał Bąk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Sierakowo 

2. Anna Maria Dębowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kowalewo Pomorskie 

3. Iwona Kawula, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Frydrychowo 

4. Milena Kopacz, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Srebrniki 

5. Karolina Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Kowalewo Pomorskie 

6. Dorota Kula, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielsk 

7. Kinga Pasternak, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Kowalewo 

Pomorskie 

 

  


